η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας 
– τιμής. 

Αριθμός Διακήρυξης: 03/2026 (α/α ΕΣΗΔΗΣ 410003) 

Προϋπολογισμός: 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι μία χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα ευρώ 
και ενενήντα έξι λεπτών (21.370,96€) πλέον του νομίμου Φ.Π.Α., ήτοι είκοσι Έξι χιλιάδες πεντακόσια Ευρώ 
(26.500,00€) συμπ/νου Φ.Π.Α. 24% για χρονικό διάστημα από την 11/05/2026 έως την 12/07/2026. 

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι η Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας.  

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων